РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ

ПСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ПЕСӘЙ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 марта 2024 года

                                             К А Р А Р

                                                  № 114

О внесении изменений в  Положение

о бюджетном процессе в Псеевском

сельском поселении Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

       В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2023 № 628-ФЗ «О внесений

изменений в  Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации» Совет Псеевского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета Псеевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 28.03.2022 N 47  “ Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Псеевском сельском поселении Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан", следующие изменения:

1.1. часть 2 статьи 12 дополнить пунктом 16 и изложить в следующей редакции:

«16) формирует в государственной интегрированной информационной система

управления общественными финансами «Электронный бюджет» сведения об

объектах капитального строительства объектах недвижимого имущества, источником

финансового обеспечения (софинансировании) капитальных вложений в которые

являются средства федерального бюджета (кроме объектов капитального

строительства и объектов недвижимого имущества, включенные в государственный

оборонный заказ).».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе "

Псеевское сельское поселение".

Председатель Совета

Псеевского сельского поселения                                            В.И. Мухаматгалеев

javascript:;
javascript:;